СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

              от 17.06.2013                                                                № 220

ст-ца Новопашковская

 О ставках арендной платы за использование

муниципальной сельскохозяйственной техники

             В соответствии с Уставом Новопашковского сельского поселения в

целях эффективного  использования муниципальной сельскохозяйственной

техники (трактор Беларус-82.1, косилка КРН-2,1Б, прицеп 2-ПТС-4,5, плуг

ПЛН-3,5 с предплужником, косилки «Штиль») и повышения доходной части

бюджета поселения,  Совет Новопашковского сельского поселения

Крыловского района РЕШИЛ:

          1. Утвердить ставки арендной платы за использование

сельскохозяйственной техники (трактор Беларус-82.1, косилка КРН-2,1Б,

прицеп 2-ПТС-4,5, плуг ПЛН-3,5 с предплужником, косилки «Штиль»)

согласно приложению.
          2. Признать утратившим силу решения  Совета Новопашковского

сельского поселения  Крыловского района  от  22.07.2008 №176 « Об

утверждении ставок арендной платы за использование муниципальной

сельскохозяйственной техники» и от 08.07.2011 №117 «О внесении изменений

в решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района

от 22.07.2008 №176 «Об утверждении ставок арендной платы за использование

муниципальной сельскохозяйственной техники».

          3. Контроль  за выполнением настоящего решения  возложить на

депутатскую комиссию Совета Новопашковского сельского поселения по

финансам, бюджету, налогам, промышленности, сельскому хозяйству,

коммунальному обслуживанию населения (Игуменов).

 4.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

                         Крыловского района                                                    И.В.Корсун

                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                   к решению Совета Новопаш-

                                                                                 ковского  сельского поселения

Крыловского района

                              от 17.06.2013   № 220

СТАВКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

за использование муниципальной сельскохозяйственной техники

( трактор Беларус-81,2, косилка КРН-2,1Б, прицеп 2-ПТС-4,5,

плуг ПЛН-3,5 с предплужником)

№ Вид аренды Ед.изм Ставка АП для

жителей
поселения

Ставка АП

для сторонних
организаций

1. Использование трактора МТЗ-

82,1 с косилкой КРН -2,1

час.

457,91 572,39

2. Использование трактора МТЗ-

82,1 с прицепом 2ПТС-4,5

час.

336,38 420,48

3. Использование трактора МТЗ-

82,1с плугом ПЛН -3,5

(вспашка огородов)

сотка

49,15 -

4. Использование трактора МТЗ-

82,1

час.

319,41 399,26

5. Использование косилки

"Штиль" ( покос сорной

растительности)

час.

210,60 252,74

6. Использование трактора МТЗ-

82,1с прицепом 2ПТС-4,5

(вывоз твердых бытовых

отходов)

чел.

 Согласно

договору

аренды, 18,00

руб. в месяц

для

проживающег

о од

ного

взрослого и 10

руб. - для

одного ре-

бенка

школьника

(кроме

школьника

многодетной

семьи)

Срок договора

аренды – не

менее 3

месяцев

Эксперт (вопросы экономики и

прогнозирования) финансового

отдела                                                                                              Г.Н.Корсун